
Řitka
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.894515N, 14.299234E

Nadmořská výška: 388 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 393 ha

Počet obyvatel: 1 324 PSČ: 252 03

Adresa URL: www.ritka.cz

Počet obyvatel obce Řitka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 523 125 570 1 324

Historie počtu obyvatel obce Řitka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 523 125 570 -4 1 324
1.1.2023 115 513 131 569 27 1 328
1.1.2022 123 493 134 551 41 1 301
1.1.2021 124 478 129 529 24 1 260
1.1.2020 115 475 122 524 3 1 236
1.1.2019 122 471 126 514 65 1 233
1.1.2018 111 447 114 496 33 1 168
1.1.2017 113 438 100 484 22 1 135
1.1.2016 115 425 101 472 40 1 113
1.1.2015 102 420 97 454 22 1 073
1.1.2014 105 409 92 445 44 1 051
1.1.2013 98 395 94 420 1 007
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